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Tässä EQAVET-uutiskirjeen numerossa 
keskitytään ammatillisen koulutuksen haasteisiin 
EU:ssa ja siihen, miten tärkeitä ovat 
laadunhallinta ja erityisesti EQAVET:n laatusykli, 
kun näihin haasteisiin pyritään vastaamaan 
ammatillisen koulutuksen avulla.   

Vuoden 2010 lopulla annetussa Bruggen 
julkilausumassa ammatillinen koulutus nostetaan 
etulinjaan jäsenvaltioiden  ponnisteluissa, joilla on 
tarkoitus vastata Euroopan yhteiskuntien syvän 
Euroopan laajuisen talouskriisin aikana 
kohtaamiin haasteisiin.  Kuten komission jäsen 
Vassiliou totesi, ammatillisen koulutuksen 
tärkeimpien tavoitteiden "on yhtäältä edistettävä 
työllistettävyyttä ja talouskasvua ja toisaalta 
vastattava suurempiin yhteiskunnallisiin 
haasteisiin erityisesti sosiaalisen 
yhteenkuuluvuuden osalta". Bruggen 
julkilausumassa esitellään ammatillisen  
koulutuksen uusi visio ja strategiset tavoitteet, 
joiden toteuttamiseksi on määritelty konkreettisia 
toimia, jotka toimivat ammatillista  koulutusta 
koskevan politiikan tavoitteina ja ohjaavat sen 
toteuttamista seuraavan 10 vuoden ajan.  

Puheenjohtajavaltio Belgian järjestämässä 
Bruggen konferenssissa korostettiin  
laadunvarmistuksen tärkeyttä järjestelmien 
välisen avoimuuden varmistamisessa ja 
vahvempien yhteyksien luomisessa  ammatillisen 
koulutuksen ja korkeakoulutuksen välille. 
Vahvemmat yhteydet ovat avainasemassa, kun 
luodaan elinikäisen oppimisen kulttuuria, jossa 
kansalaiset voivat osallistua yhteiskuntaan 
täysipainoisesti ja jatkaa ammatillista ja 
henkilökohtaista kehittymistään koko elämänsä 
ajan.   

Budapestissa pidetyn toisen vuosittaisen 
EQAVET-foorumin jälkeen EQAVET:n painopiste 
on siirtynyt vahvasti jäsenvaltioiden tukemiseen 
laadunhallinta- ja laadunvarmistusjärjestelmien 
parantamisessa korkealaatuisen ammatillisen 
koulutuksen edistämiseksi. Unkarin 
työllisyysasioista vastaavan valtiosihteeri Sándor 
Czomban sanoin: EQAVET-suosituksen ansiosta 
jäsenvaltiot voivat vastata nykyisiin haasteisiin, 
sillä suositus lisää EU:n tason yhteistyötä 

koulutuksen alueella ja opetushenkilöstön laadun 
ja pätevyyden parantamisessa.     

Vuosittainen foorumi ja EQAVET-laatusyklin 
esittely päättivät EQAVET:n vuosien 2010‒2012 
työohjelman ensimmäisen vaiheen. Laatusykli on 
tietotekninen apuväline, jolla tuetaan  suosituksen 
täytäntöönpanoa koskevien kansallisten 
lähestymistapojen kehittämistä. Tämä EQAVET-
työryhmien kehittämä apuväline tarjoaa 
käytännön apua valtioille EQAVET-viitekehyksen 
kansallisten lähestymistapojen kehittämisessä ja  
täytäntöönpanon valvonnassa.  

Foorumissa korostettiin, että tulevaisuudessa 
suosituksen menestyksekkään täytäntöönpanon 
kannalta ammatillisen koulutuksen järjestäjien ja 
työmarkkinaosapuolten osallistaminen 
kansallisella tasolla on tärkeää. 

EQAVET-asiantuntijamme ovat korostaneet 
hyvän laadunhallinnan ja ammatillisen 
koulutuksen laadun välisiä yhteyksiä, EQAVET-
viitekehyksen tärkeää panosta ja kansallisten 
yhteyspisteiden merkitystä kansallisten 
laatusykliä koskevien lähestymistapojen 
kehittämisessä.  

Tässä numerossa painotamme dynaamisen EU-
tason yhteistyökulttuurin kehittämisen tärkeyttä 
laadunhallinnassa ja -varmistuksessa. Viime 
kuukausina on ryhdytty konkreettisiin toimiin 
yhteyksien luomiseksi muihin EU:n 
laadunvarmistusta koskeviin aloitteisiin, eli 
kansallisiin hankkeisiin, joilla tuetaan EQAVET-
viitekehyksen kehittämistä ja käyttämistä 
kansallisissa yhteyksissä, sekä QALLL-
hankkeeseen. 
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